

	
	
	
	

		
		
	Skip to content

			Skip to left sidebar
	
	
	Skip to footer


		
		
		
			

				
				
				
				
				
				
				
					
						

							
							
	
	
		
			
		
	

	


							
							

	


	
		
		
		Menu
	

	



	
	

		
		
		
		
		
		
		
		
	
	

	    	

                

                    PAR LVB

            
            
                
            

        		

                

                    LVB VĒSTURE

            
            
	

                

                    Struktūra

            
            
	

                

                    Valde

            
            
	

                

                    Statūti

            
            
	

                

                    Komisijas

            
            
	

                

                    Nolikumi

            
            
	

                

                    LVB apbalvojumi

            
            
	

                

                    Atbildīga antibiotiku lietošana

            
            
	

                

                    Nacionālie & starptautiskie partneri

            
            



            
            
	

                

                    Iestāties LVB

            
            
	

                

                    Jaunumi

            
            
                
            

        		

                

                    LVB ziņas

            
            
	

                

                    Likumdošanas izmaiņas

            
            



            
            
	

                

                    Sertifikācija

            
            
                
            

        		

                

                    Veterinārmedicīnas prakses sertifikācija

            
            
	

                

                    Veterināro zāļu izplatīšanas sertifikācija

            
            
	

                

                    Klaiņojošo dzīvnieku ķērāju apliecība

            
            



            
            
	

                

                    Kvalifikācijas atzīšana (AIC)

            
            
	

                

                    Konferences, kursi, apmācības

            
            
                
            

        		

                

                    Mentorings

            
            
	

                

                    Kvalifikācijas punkti

            
            
	

                

                    Piedāvātā programma

            
            
	

                

                    Iegūtie punkti

            
            



            
            
	

                

                    LVB IB ”Veterinārais Žurnāls”

            
            
                
            

        		

                

                    Veterinārais žurnāls Nolikums

            
            
	

                

                    Prasības rakstu autoriem, reklāmdevējiem

            
            



            
            
	

                

                    Noderīgi

            
            
                
            

        		

                

                    Profesijas informācija

            
            
	

                

                    Mājas(istabas) dzīvnieku reģistrācija

            
            
	

                

                    Oficiālie viedokļi

            
            



            
            
	

                

                    Dzīvnieku īpašniekiem

            
            
                
            

        		

                

                    Dzīvnieku aizsardzības likums

            
            
	

                

                    Ko sagaidīt iesniedzot sūdzību LVB profesionālās ētikas komisijai

            
            
	

                

                    Praktizējošo veterinārārstu karte

            
            



            
            
	

                

                    Sludinājumi

            
            
                
            

        		

                

                    Darbs

            
            
	

                

                    Pērk, pārdod, maina

            
            
	

                

                    Apsveikumi

            
            
	

                

                    Līdzjūtības

            
            



            
            
	

                

                    Kontakti

            
            
	

                

                    Mans Profils

            
            
                
            

        		

                

                    Pierakstīties

            
            
	

                

                    Paroles atjaunošana

            
            



            
            


	
	


		
		
		
	

	



							
						

					

				

				

				
			

		
		

		
		
	

		
			
				


			
		
	



		
		
		
			


	
		

			
				
					

			
			
			
				
	

		
		
			

				
				
					404

					
						Page Not Found

						The server can't find the page you requested. The page has either been moved to a different location or deleted, or you may have mistyped the URL.

						
							Back to homepage
						

					

				

				

			

		

		

	


				

			
			

			
				


				
					

						
	
	
		

			


	
		

		    	

                

                    
                    PAR LVB

            
            
                
            

            	

                

                    
                    LVB VĒSTURE

            
            
	

                

                    
                    Struktūra

            
            
	

                

                    
                    Valde

            
            
	

                

                    
                    Statūti

            
            
	

                

                    
                    Komisijas

            
            
	

                

                    
                    Nolikumi

            
            
	

                

                    
                    LVB apbalvojumi

            
            
	

                

                    
                    Atbildīga antibiotiku lietošana

            
            
	

                

                    
                    Nacionālie & starptautiskie partneri

            
            



            
            
	

                

                    
                    Iestāties LVB

            
            
	

                

                    
                    Jaunumi

            
            
                
            

            	

                

                    
                    LVB ziņas

            
            
	

                

                    
                    Likumdošanas izmaiņas

            
            



            
            
	

                

                    
                    Sertifikācija

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Veterinārmedicīnas prakses sertifikācija

            
            
	

                

                    
                    Veterināro zāļu izplatīšanas sertifikācija

            
            
	

                

                    
                    Klaiņojošo dzīvnieku ķērāju apliecība

            
            



            
            
	

                

                    
                    Kvalifikācijas atzīšana (AIC)

            
            
	

                

                    
                    Konferences, kursi, apmācības

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Mentorings

            
            
	

                

                    
                    Kvalifikācijas punkti

            
            
	

                

                    
                    Piedāvātā programma

            
            
	

                

                    
                    Iegūtie punkti

            
            



            
            
	

                

                    
                    LVB IB ”Veterinārais Žurnāls”

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Veterinārais žurnāls Nolikums

            
            
	

                

                    
                    Prasības rakstu autoriem, reklāmdevējiem

            
            



            
            
	

                

                    
                    Noderīgi

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Profesijas informācija

            
            
	

                

                    
                    Mājas(istabas) dzīvnieku reģistrācija

            
            
	

                

                    
                    Oficiālie viedokļi

            
            



            
            
	

                

                    
                    Dzīvnieku īpašniekiem

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Dzīvnieku aizsardzības likums

            
            
	

                

                    
                    Ko sagaidīt iesniedzot sūdzību LVB profesionālās ētikas komisijai

            
            
	

                

                    
                    Praktizējošo veterinārārstu karte

            
            



            
            
	

                

                    
                    Sludinājumi

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Darbs

            
            
	

                

                    
                    Pērk, pārdod, maina

            
            
	

                

                    
                    Apsveikumi

            
            
	

                

                    
                    Līdzjūtības

            
            



            
            
	

                

                    
                    Kontakti

            
            
	

                

                    
                    Mans Profils

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Pierakstīties

            
            
	

                

                    
                    Paroles atjaunošana

            
            



            
            


		

	






		

	
	


					


				
				
				


			
		

	




		

	

	

	
	
	
		

			
			
	
	
		
			
				

					Kontakti
			Adrese: Zemgales prospekts 9-8, Jelgava, LV-3001

Telefons: (+371) 67288747

Mob. tel: (+371) 28361203

e-pasts: lvb@lvb.lv

Apmeklētāju pieņemšanas laiks:

10:00-16:00 (P, O, T, C, P)

Rekvizīti — LVB:

Reģistrācijas nr. 40008002739

Adrese: Zemgales prospekts 9, Jelgava, LV-3001

A/S SEB banka

BIC / SWIFT kods: UNLALV2X

Konts EUR: LV42 UNLA 0002 0064 6910 5

 



		










tuvākie Pasākumi



	
			

        			
						
							Mar
							22
						


        			
        			
        				
        					SIA “Veterinārmedicīnas Izglītības centrs” aicina uz attālinātām un klātienes mācībām mazo dzīvnieku rentgenogrāfijā        				
        			


    				
        			

						

	                        09:30 - 14:30
						

	                    
					


    			
	

        			
						
							Mar
							24
						


        			
        			
        				
        					LVB MDzVS aicina uz meistarklasēm mazo dzīvnieku ultrasonogrāfijā        				
        			


    				
        			

						

	                        All-day event
						

	                    
					


    			
	

        			
						
							Mar
							25
						


        			
        			
        				
        					LVB MDzVS aicina uz meistarklasēm mazo dzīvnieku ultrasonogrāfijā        				
        			


    				
        			

						

	                        All-day event
						

	                    
					


    			
	

        			
						
							Mar
							27
						


        			
        			
        				
        					LVB Padomes sēde        				
        			


    				
        			

						

	                        13:00
						

	                    
					


    			



		
			

				
					Visi pasākumi

				
			


		
	








				

			

		

	

	


			
			
	
	
		
			

				
				
				
				
	
	

	    	

                

                    Sīkdatņu politika

            
            
	

                

                    Jaunumi

            
            


	
	


				
				
	
	

		© 2024 LVB  /  DESIGN BY WEBIO.LV


	

	


				
				
			

		

	

	


			
		

	
	

	










	
		
	

	
		

	




Mēs savā vietnē izmantojam sīkfailus, lai sniegtu jums visatbilstošāko pieredzi, atceroties jūsu preferences un atkārtotus apmeklējumus. Noklikšķinot uz "Pieņemt visu", jūs piekrītat VISU sīkfailu izmantošanai. Tomēr jūs varat apmeklēt sadaļu Sīkfailu iestatījumi, lai sniegtu kontrolētu piekrišanu.
Sīkfailu iestatījumiAkceptēt


Pārvaldīt

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Privacy Overview
				
					Šī vietne izmanto sīkfailus, lai uzlabotu jūsu pieredzi, kamēr jūs pārlūkojat vietni. No tiem sīkfaili, kas ir klasificēti kā nepieciešami, tiek saglabāti jūsu pārlūkprogrammā, jo tie ir būtiski tīmekļa vietnes pamatfunkciju darbībai. Mēs izmantojam arī trešo pušu sīkfailus, kas palīdz mums analizēt un saprast, kā jūs izmantojat šo vietni. Šīs sīkdatnes tiks saglabātas jūsu pārlūkprogrammā tikai ar jūsu piekrišanu. Jums ir arī iespēja atteikties no šīm sīkdatnēm. Taču atteikšanās no dažiem no šiem sīkfailiem var ietekmēt jūsu pārlūkošanas pieredzi.

				

							

		

		
												
						
							
								Nepieciešamās sīkdatnes							
															
									
									Nepieciešamās sīkdatnes
								

								Always Enabled
													

						
							
								
									Nepieciešamās sīkdatnes ir absolūti nepieciešamas, lai vietne darbotos pareizi. Šīs sīkdatnes nodrošina vietnes pamata funkcionalitāti un drošības elementus anonīmi.
	Cookie	Duration	Description
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Šo sīkfailu iestata GDPR Cookie Consent spraudnis. Sīkdatne tiek izmantota, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkfailiem kategorijā "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Sīkdatne ir iestatīta ar GDPR sīkfailu piekrišanu, lai reģistrētu lietotāja piekrišanu sīkfailiem kategorijā "Funkcionāls".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Šo sīkfailu iestata GDPR Cookie Consent spraudnis. Sīkdatnes tiek izmantotas, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkdatnēm kategorijā “Nepieciešams”.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Šo sīkfailu iestata GDPR Cookie Consent spraudnis. Sīkdatne tiek izmantota, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkdatnēm kategorijā “Cits.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Šo sīkfailu iestata GDPR Cookie Consent spraudnis. Sīkdatne tiek izmantota, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkdatnēm kategorijā "Veiktspēja".
	viewed_cookie_policy	11 months	Sīkfailu iestata GDPR Cookie Consent spraudnis, un to izmanto, lai saglabātu to, vai lietotājs ir piekritis sīkfailu izmantošanai. Tas neuzglabā nekādus personas datus.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkcionālās sīkdatnes							
															
									
									Funkcionālās sīkdatnes
								

													

						
							
								
									Funkcionālās sīkdatnes palīdz veikt noteiktas funkcijas, piemēram, koplietot vietnes saturu sociālo mediju platformās, apkopot atsauksmes un citas trešo pušu funkcijas.
								

							

						

					

																	
						
							
								Veiktspējas sīkdatnes							
															
									
									Veiktspējas sīkdatnes
								

													

						
							
								
									Veiktspējas sīkdatnes tiek izmantotas, lai izprastu un analizētu tīmekļa vietnes galvenos veiktspējas rādītājus, kas palīdz nodrošināt apmeklētājiem labāku lietošanas pieredzi.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analītiskās sīkdatnes							
															
									
									Analītiskās sīkdatnes
								

													

						
							
								
									Analītiskās sīkdatnes tiek izmantotas, lai saprastu, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar vietni. Šīs sīkdatnes palīdz sniegt informāciju par metriku, apmeklētāju skaitu, atlēcienu līmeni, datplūsmas avotu utt.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklāmas sīkdatnes							
															
									
									Reklāmas sīkdatnes
								

													

						
							
								
									Reklāmas sīkdatnes tiek izmantotas, lai nodrošinātu apmeklētājiem atbilstošas reklāmas un mārketinga kampaņas. Šīs sīkdatnes izseko apmeklētājus visās vietnēs un apkopo informāciju, lai nodrošinātu pielāgotas reklāmas.
								

							

						

					

																	
						
							
								Citas nekategorizētās sīkdatnes							
															
									
									Citas nekategorizētās sīkdatnes
								

													

						
							
								
									Citas nekategorizētās sīkdatnes ir tās, kuras tiek analizētas un vēl nav klasificētas kategorijā.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															SAVE & ACCEPT
													

						
					

				

			

		

	

  







PHP Code Snippets Powered By : XYZScripts.com

			
			

		










































        
            
                
                
            
        
    		
	
